ہم رب کریم کے حضور دست بہ دعا ہیں کہ اسے قبول فرمائے اور اس کی منفعت عام کرے۔ آمین۔

وصلی اللہ علی نبینا و مولانا محمد و آلہ و صحبہ وسلم۔

و آخر دعوانا ان الحمد لله رب العالمین۔

ابوالقاسم عبد العظیم

برائے: ہمالی ثقافت و الاعلام

اورنگ آباد۔ مونا تھ بھجن ۲۷۵۱۰۱ (یو پی) انڈیا۔

یکشنبہ ۲۲ شوال ۱۴۱۲ھ

۲۶ اپریل ۱۹۹۲ء

تمہید

بسم الله الرحمن الرحيم

حامداً و مصلياً و مسلماً، أما بعد

آج کی مجلس کا عنوان جیسا کہ معلوم ہے "ادب الخلاف" یا "سلیقہ اختلاف" متعین ہوا ہے۔